SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo Administrativo nº 25/1900-0022256-7

Pregão Eletrônico nº 9441/2025

Objeto: Contratação de serviços de portaria com o fornecimento de 376 (trezentos e
setenta e seis) postos, equipamentos e insumos a serem executados de forma contínua
para as Escolas Estaduais de Tempo Integral do Estado do Rio Grande do Sul.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central  de Licitações do RS -  CELIC,  no uso de suas atribuições e